
3 maart 1998/nr. CJ/589301-2

De Minister van Buitenlandse Zaken,
gelet op artikel m 13, lid 1 van de kies-
wet,

Besluit:

1. De ambassade te Pretoria, Zuid-
Afrika, als briefstembureau aan te wij-
zen ten behoeve van de op 6 mei 1998
te houden verkiezingen van de leden
van de Tweede Kamer der Staten-
Generaal. Als aanvangstijd van het
briefstembureau zal 15.00 uur lokale
tijd worden aangehouden.
2. Van dit besluit wordt mededeling
gedaan aan het Hoofd van de consu-
laire Post te Pretoria en bovenge-
noemde personen.

’s-Gravenhage, 3 maart 1998.
H.A.F.M.O. van Mierlo.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 54 / pag. 12 1

BUZ – Kieswet

Aanwijzing briefstembureaus en
benoeming leden briefstembureaus


